
Krajský úřad Section Break (Continuous)

Číslo objednatele:  16/SML3778 /INV-RR/4/SP

Číslo zhotovitele:  0501 121 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel: ¤ ¤ ¤

Ústecký kraj ¤
¤ ¤

Sídlo: ¤ Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem ¤ ¤

Zastoupený: ¤ Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje ¤ ¤

IČO: ¤ 70892156 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ70892156 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3305002/0800 ¤

¤

Zástupce pro věcná jednání č. 1: ¤ Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ [|koncel.f@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 319 ¤ ¤

Zástupce pro věcná jednání č. 2: ¤ Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu

Ústeckého kraje ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ [|zikova.i@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 344 ¤ ¤

(dále jen „objednatel“) ¤ ¤ ¤

a

Zhotovitel: ¤ ¤
¤

Jméno: ¤
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením

omezeným ¤

¤

Sídlo: ¤ Křižíkova 2393, 415 01 Teplice ¤ ¤

Zastoupený: ¤

Ing. Zdeňkem Dvořákem – jednatelem

Vilémem Řáhou – jednatelem
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Při právním jednání, jehož
hodnota převyšuje částku ve výši 5.000.000,- Kč, zastupují společnost
alespoň 2 jednatelé společně.

Ing. Jiřím Kavanem, prokuristou
Prokurista je oprávněn jednat za společnost ve všech věcech, k nimž
dochází při provozu obchodního závodu. Prokurista není oprávněn zcizovat a
zatěžovat nemovité věci. Prokurista se podepisuje tak, že k napsané nebo
vytištěné obchodní firmě připojí svůj vlastnoruční podpis a označení
„prokurista“. ¤

¤

IČO (RČ): ¤ 40233308 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ 40233308 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX X

¤

strana [|1 ]/ [|3 ]



Zástupce pro věcná jednání: ¤
Ing. Zdeněk Dvořák – jednatel

Vilém Řáha - jednatel ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ XXX XXX XXX X XXX XXX XXX X X

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp zn. C/

1578.

Výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. ¤

¤

(dále jen „zhotovitel“) ¤ ¤ ¤

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVA O DÍLO- DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 16/SML3778 /INV-RR/4/SP ze dne

9.08. 2016 na akci: „ Nová trasa po sesuvu Cyklo Chomutov - Strupčice “, a to takto:

Článek I.

Předmět smlouvy a díla

Článek I. smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 10. v tomto znění:

10. Předmět plnění (dílo) se rozšiřuje o odpočty a přípočty rozpočtových položek uvedených

v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek III.

Cena díla a platební podmínky

Článek III. odst 1 smlouvy o dílo se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1. - Nová cena díla je stanovena ve výši 5.390.759,56 Kč (slovy: pět miliónů tři sta

devadesát tisíc sedm set padesát devět korun českých a padesát šest haléřů) bez DPH

a 6.522.819,07 Kč (slovy:šest miliónů pět set dvacet dva tisíc osm set devatenáct korun

českých a sedm haléřů) s 21 % DPH .

- Původní cena díla činila 5 749 423,56 Kč ( slovy pět miliónů sedm set čtyřicet devět tisíc

čtyři sta dvacet tři korun českých a padesát šest haléřů) bez DPH a 6 956 802,51 Kč

(slovy šest miliónů devět set padesát šest tisíc osm set dva korun českých a padesát

jedna haléřů) s 21 % DPH.

- Hodnota dodatku č. 1 činí – 358.664,- Kč (slovy: mínus tři sta padesát osm tisíc tři sta

sedmdesát šest korun) bez DPH a – 433.983,44 (slovy: čtyři sta třicet tři tisíc šest set

šedesát čtyři korun českých a čtyřicet čtyři haléřů) s 21% DPH, z toho vícepráce činí

112.376,- Kč bez DPH a méněpráce činí -471.040,- Kč bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-4/INV/2016/SP uvedené ve

Změnovém listě č. 1 , rozšířené o přípočty a odpočty dle dodatku č. 1.

IX. 

Závěrečná ustanovení

strana [|2 ]/ [|3 ]



Článek IX. Smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 8. v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění

v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění

tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli na e-mail: XXXXXXXXXXX

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny

V Ústí nad Labem dne 30. 11. 2016 V Teplicích dne 29. 11. 2016

...................................................

Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje

¤

…………………………………………..

Vodohospodářské stavby, společnost

s ručením omezeným

Ing. Jiří Kavan, prokurista ¤

¤

Section Break (Continuous)Přílohy

Příloha č.1 : Změnový list č. 1

strana [|3 ]/ [|3 ]


